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Kövér László úr részére
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Mesterházy Attila és Demeter Márta országgyűlési képviselők ,, Lát-e lehetősége t

arra, hogy a konzuli főosztályon megtekintett összes dokumentum másolatát elküldté k

számunkra? "című , KI13214 . számú írásbeli kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . december ,

Tisztelettel :

Szijjártó Péter

11-1027 NUDAPEST. BEM RAKPART 47. TELEFON : +36 1 458 1420 E-MAIL: PET ER.SZIJJAR! OCp~MFA .GOV HU



KÜLGAZDASÁGI ÉS KÜLÜGYMINISZTÉRIU M

MINISZTE R

Mesterházy Attila képviselő űr részér e

Magyar Országgyűlés

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Úr !

A hozzám intézett, az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8)

bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „Lát•-e lehetőséget arra, hogy a

konzuli főosztályon megtekintett összes dokumentum másolatát elküldjék számainkra? "című ,

K113214. számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

Az idegenrendészeti eljárásokkal kapcsolatos adatkezelési elő írásokat az idegenrendészeti

jogszabályok rendezik. Ezen szabályokat összevetve az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi

XXXVI. törvény rendelkezéseivel, az államközi kapcsolatok részének tekinthető , diplomáciai

testület tagjai által kezdeményezett meghívások, illetve az ezekkel összefügg ő vízumeljárások

irataiba a képviselők betekinthetnek, amelyre lehetőséget biztosított unk . Az információs

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011 . évi CXII . törvénynek

(infotörvény) az adatkezel őre, illetve az adatkezelésre meghatározott rendelkezése alapján

azonban a fénymásolatok átadása és azok birtoklása az infotörvény fogalomrendszere alapjá n

már adatkezelésnek min ősül, amelyre az idegenrendészeti jogszabályok alapján az

országgyű lési képviselő nem jogosult . A leírtaknak megfelelően Gaith Pharaon úr schengeni

vízumkérelmével kapcsolatos dokumentumokba a korlátlan betekintést ezután is annyiszor é s

akkor biztosítjuk, ahányszor és amikor Önök arra igényt tartanak, de azok másolatána k
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kiadására a jogszabályok nem adnak lehet őséget . Az időben és tartalomban egyaránt

korlátlan betekintési lehet őség biztosításával tudom feloldani az Önök írásbeli kérdésében

megfogalmazott problémát, mely szerint „a dokumentumok áttanulmányozása több id őt vesz

igénybe . ”

Budapest, 2016 . december
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Tisztelettel :

Szijjártó Péter
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KÜLGAZDASÁGI ÉS KÜLÜGYMINISZTÉRIU M

MINISZTE R

Demeter Márta képviselő asszony részére

Magyar Országgyű lés

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Asszony !

A hozzám intézett, az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8)

bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „Lát-e lehetőséget arra, hogy a

konzuli főosztályon megtekintett összes dokumentum másolatát elküldjék számunkra? "cím ű,

Ka'13214. számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

Az idegenrendészeti eljárásokkal kapcsolatos adatkezelési elő írásokat az idegenrendészeti

jogszabályok rendezik. Ezen szabályokat összevetve az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi

XXXVI. törvény rendelkezéseivel, az államközi kapcsolatok részének tekinthető , diplomácia i

testület tagjai által kezdeményezett meghívások, illetve az ezekkel összefügg ő vízumeljárások

irataiba a képviselők betekinthetnek . amelyre lehetőséget biztosítottunk . Az információs

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011 . évi CXII. törvénynek

(infotörvény) az adatkezel őre, illetve az adatkezelésre meghatározott rendelkezése alapján

azonban a fénymásolatok átadása és azok birtoklása az infotörvény fogalomrendszere alapjá n

már adatkezelésnek minősül, amelyre az idegenrendészeti jogszabályok alapján a z

országgyű lési képviselő nem jogosult . A leírtaknak megfelelően Gaith Pharaon úr schengen i

vízumkérelmével kapcsolatos dokumentumokba a korlátlan betekintést ezután is annyiszor é s

akkor biztosítjuk, ahányszor és amikor Önök arra igényt tartanak, de azok másolatána k
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kiadására a jogszabályok nem adnak lehetőséget . Az időben és tartalomban egyaránt

korlátlan betekintési lehetőség biztosításával tudom feloldani az Önök írásbeli kérdésében

megfogalmazott problémát, mely szerint „a dokumentumok áttanulmányozása több id őt vesz

igénybe .”

Budapest, 2016 . december ,,22''

Tisztelettel :

Szíjjártcí Péter
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